
UCHWAŁA NR XXX/68/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.)  Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej radnego Józefa Litwińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 5C32CAE1-DD74-41EC-B881-9EF611126B05. Podpisany Strona 1




